
方向: 中華科技大學(正門) China U. Of Science &
Technology (Main Entrance)

60 站
查看服務時間表

巴士北環幹線(大有)返程半的服務時間表
往中華科技大學(正門) China U. Of Science &
Technology (Main Entrance)方向的時間表

星期日 06:00 - 22:30

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 06:00 - 22:30

巴士北環幹線(大有)返程半的資訊
方向: 中華科技大學(正門) China U. Of Science &
Technology (Main Entrance)
站點數量: 60
行車時間: 58 分
途經車站:

巴士北環幹(大有)返程半((北士科 Beitou Shilin Tech. Park - 中華科技大學 China University of Science and Tec.))共有2條行
車路線。工作日的服務時間為：
(1) 中華科技大學(正門) China U. Of Science & Technology (Main Entrance): 05:30 - 22:30(2) 福美站 Fu Mei Stop: 05:45 -
22:30
使用Moovit找到巴士北環幹線(大有)返程半離你最近的站點，以及巴士北環幹線(大有)返程半下班車的到站時間。

巴士北環幹線(大有)返程半的服務時間表和線路圖

北士科 Beitou Shilin Tech. Park -
中華科技大學 China University of
Science and Tec.

下載應用程式北環幹線(大有)返程半

福美站 Fu Mei Stop

三王宮 Sanwang Temple

福美承平路口 Fumei Chengping Intersection

士科路 Shike Rd.

文承承信路口 Wencheng Chengxin Intersection

建民里 Jianming Village

兒童新樂園 Taipei Children's Amusement Park

士林高商 Shilin High School Of Commerce

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center

士林國中 Shilin Jr. High School

捷運士林站(中正) Mrt Shilin Sta. (Zhongzheng)

福林國小 Fulin Elementary School

士林官邸(中正) Chiang Kai-Shek Shilin Residence
(Zhongzheng)

泰北中學 Taibei High School

雙溪公園 Shuangxi Park

梅林新村 Meilin New Village

東吳大學(錢穆故居) Soochow U. (Chien Mu
House)

中影文化城 Cmpc Movie City

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%8C%97%E7%92%B0%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E5%A4%A7%E6%9C%89_%E8%BF%94%E7%A8%8B%E5%8D%8A/235594514/8458423/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-235594514&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E5%A3%AB%E7%A7%91%20Beitou%20Shilin%20Tech.%20Park%20-%20%E4%B8%AD%E8%8F%AF%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8%20China%20University%20of%20Science%20and%20Tec.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-235594514&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D235594514%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D235594514%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_%E5%8C%97%E7%92%B0%E5%B9%B9%E7%B7%9A(%E5%A4%A7%E6%9C%89)%E8%BF%94%E7%A8%8B%E5%8D%8A_%E5%8C%97%E5%A3%AB%E7%A7%91%20Beitou%20Shilin%20Tech.%20Park%20-%20%E4%B8%AD%E8%8F%AF%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8%20China%20University%20of%20Science%20and%20Tec._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_%E5%8C%97%E7%92%B0%E5%B9%B9%E7%B7%9A(%E5%A4%A7%E6%9C%89)%E8%BF%94%E7%A8%8B%E5%8D%8A_%E5%8C%97%E5%A3%AB%E7%A7%91%20Beitou%20Shilin%20Tech.%20Park%20-%20%E4%B8%AD%E8%8F%AF%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8%20China%20University%20of%20Science%20and%20Tec._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


外雙溪(故宮) Waishuangxi(Gugong)

自強隧道 Ziqiang Tunnel

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

美麗華 Miramar

文湖國小 Wenhu Elementary School

治磐新村 Zhipan New Village

捷運西湖站 Mrt Xihu Station

恕德家商 Shude High School Of Commerce And
Home Economics

麗山街 Lishan St.

捷運港墘站(內湖高工) Mrt Gangqian Station
(Neihu Vocational High School)

西湖圖書館(湖光教會) Xihu Library (Huguang
Church)

湖光國宅 Huguang Public Housing

捷運文德站(碧湖公園) Mrt Wende Sta. (Bihu Park)

內湖高中 Neihu High School

成功路三段 Chenggong Rd. Sec. 3

湖光市場 Huguang Market

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.

秀湖 Xiuhu

大湖 Dahu

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.

大湖公園 Dahu Park

黃石公廟 Huangshigong Temple

康寧醫院 Kangning Hospital

康寧社區 Kangning Community

捷運葫洲站(康寧大學) Mrt Huzhou Sta. (University
Of Kang Ning)

明湖國小(公共電視台) Minghu Elementary School
(Pts)

明湖國中 Minghu Junior High School

捷運東湖站(南湖高中) Mrt Donghu Sta. (Nanhu
High School)

南港軟體園區北站 Nangang Software Park N.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%8C%97%E7%92%B0%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E5%A4%A7%E6%9C%89_%E8%BF%94%E7%A8%8B%E5%8D%8A/235594514/8458423/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-235594514&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E5%A3%AB%E7%A7%91%20Beitou%20Shilin%20Tech.%20Park%20-%20%E4%B8%AD%E8%8F%AF%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8%20China%20University%20of%20Science%20and%20Tec.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%8C%97%E7%92%B0%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E5%A4%A7%E6%9C%89_%E8%BF%94%E7%A8%8B%E5%8D%8A/235594514/8458423/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-235594514&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E5%A3%AB%E7%A7%91%20Beitou%20Shilin%20Tech.%20Park%20-%20%E4%B8%AD%E8%8F%AF%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8%20China%20University%20of%20Science%20and%20Tec.


方向: 福美站 Fu Mei Stop

63 站
查看服務時間表

巴士北環幹線(大有)返程半的服務時間表
往福美站 Fu Mei Stop方向的時間表

星期日 06:00 - 22:30

星期一 05:45 - 22:30

星期二 05:45 - 22:30

星期三 05:45 - 22:30

星期四 05:45 - 22:30

星期五 05:45 - 22:30

星期六 06:00 - 22:30

巴士北環幹線(大有)返程半的資訊
方向: 福美站 Fu Mei Stop
站點數量: 63
行車時間: 58 分
途經車站:

南港軟體園區南站 Nangang Software Park S.

南港展覽館 Twtc Nangang Exhibition Hall

誠正國中 Chengzheng Junior High School

南港水廠 Nangang Water Plant

圓拱橋 Yuangong Bridge

中研新村 Zhongyan New Village

中研院 Academia Sinica

胡適公園 Hushih Park

九如里一 Jiuru Village 1

凌雲五村 Lingyun Village 5

九如里二 Jiuru Village 2

凌雲站 Lingyun Stop

中華科技大學(正門) China U. Of Science &
Technology (Main Entrance)

中華科技大學(正門) China U. Of Science &
Technology (Main Entrance)

中華科技大學 China U. Of Science & Technology

軍人公墓 Soldiers Public Cemetry

凌雲站 Lingyun Stop

九如里二 Jiuru Village 2

凌雲五村 Lingyun Village 5

九如里一 Jiuru Village 1

胡適公園 Hushih Park

中研院 Academia Sinica

中研新村 Zhongyan New Village

圓拱橋 Yuangong Bridge

南港水廠 Nangang Water Plant

誠正國中 Chengzheng Junior High School

南港展覽館 Twtc Nangang Exhibition Hall

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%8C%97%E7%92%B0%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E5%A4%A7%E6%9C%89_%E8%BF%94%E7%A8%8B%E5%8D%8A/235594514/8458422/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-235594514&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E5%A3%AB%E7%A7%91%20Beitou%20Shilin%20Tech.%20Park%20-%20%E4%B8%AD%E8%8F%AF%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8%20China%20University%20of%20Science%20and%20Tec.


南港軟體園區南站 Nangang Software Park S.

南港軟體園區北站 Nangang Software Park N.

捷運東湖站(南湖高中) Mrt Donghu Sta. (Nanhu
High School)

明湖國中 Minghu Junior High School

明湖國小(公共電視台) Minghu Elementary School
(Pts)

捷運葫洲站(康寧大學) Mrt Huzhou Sta. (University
Of Kang Ning)

康寧醫院 Kangning Hospital

黃石公廟 Huangshigong Temple

大湖公園 Dahu Park

捷運大湖公園站 Mrt Dahu Park Sta.

大湖 Dahu

金龍里 Jinlong Village

捷運內湖站 Mrt Neihu Sta.

湖光市場 Huguang Market

成功路三段 Chenggong Rd. Sec. 3

內湖高中 Neihu High School

捷運文德站(碧湖公園) Mrt Wende Sta. (Bihu Park)

湖光國宅 Huguang Public Housing

西湖圖書館(湖光教會) Xihu Library (Huguang
Church)

捷運港墘站(內湖高工) Mrt Gangqian Station
(Neihu Vocational High School)

麗山國中 Lishan Jr. High School

麗山街 Lishan St.

恕德家商 Shude High School Of Commerce And
Home Economics

捷運西湖站 Mrt Xihu Station

治磐新村 Zhipan New Village

文湖國小 Wenhu Elementary School

美麗華 Miramar

捷運劍南路站 Mrt Jiannan Rd. Station

外雙溪(故宮) Waishuangxi(Gugong)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%8C%97%E7%92%B0%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E5%A4%A7%E6%9C%89_%E8%BF%94%E7%A8%8B%E5%8D%8A/235594514/8458422/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-235594514&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E5%A3%AB%E7%A7%91%20Beitou%20Shilin%20Tech.%20Park%20-%20%E4%B8%AD%E8%8F%AF%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8%20China%20University%20of%20Science%20and%20Tec.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E5%8C%97%E7%92%B0%E5%B9%B9%E7%B7%9A_%E5%A4%A7%E6%9C%89_%E8%BF%94%E7%A8%8B%E5%8D%8A/235594514/8458422/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-235594514&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8C%97%E5%A3%AB%E7%A7%91%20Beitou%20Shilin%20Tech.%20Park%20-%20%E4%B8%AD%E8%8F%AF%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%A4%A7%E5%AD%B8%20China%20University%20of%20Science%20and%20Tec.


你可以在moovitapp.com下載巴士北環幹線(大有)返程半的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的
巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

故宮路口 Gugong Rd. Entrance

中影文化城 Cmpc Movie City

東吳大學(錢穆故居) Soochow U. (Chien Mu
House)

梅林新村 Meilin New Village

雙溪公園 Shuangxi Park

泰北中學 Taibei High School

士林官邸(中正) Chiang Kai-Shek Shilin Residence
(Zhongzheng)

福林國小 Fulin Elementary School

捷運士林站(中正) Mrt Shilin Sta. (Zhongzheng)

士林國中 Shilin Jr. High School

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center

陽明高中 Yangming High School

士林監理站 Shilin Motor Vehicles O�ce

建民里 Jianming Village

創富中心 Prosperity Center

士科路 Shike Rd.

福國承信路口 Fuguo Chengxin Intersection

福美承平路口 Fumei Chengping Intersection

三王宮 Sanwang Temple

福美站 Fu Mei Stop


